OueHKH M 0T3bIBBI OTPeOUTE e 00pa30BaTEJIbHBIX YCIYT

AnketupoBanue «lllkona riazamu poauTenci»

Ne Bomnpocel OTBeTHI Bcero

1. | loBombHBI JM BBl Tem, uTo | [Jla 426
peOEHOK yUnTCS UMEHHO B 3T0i | Her 24
Kose? TpyaHo ckazarhb 47

2. |B IIKOJIE npousonum | Jla 414
M3MEHEHHUS K JTy4diiemy? Her 51

TpyaHo cka3arhb 32

3. | YoBineTBOpeHbl B0’ BBl | [la 348
COLIMAJIbHO-TICUXO0JIOTHYECKUM | HeT 37
KJIMMATOM LIKOJIbI? TpynHo cka3atb 112

4. |3aboTtuTcsad M IIKOJIA o| la 358
¢usnyeckoM  pa3BuTMM  ® | Her 98
3JI0pOBBE Ballero pedeHka? TpynHo cka3zath 41

5. | Ectb 11 y Bamiero pebenka Ja 343
MpaBo BIOOPA BHEYPOUHOU Her 75
NEeSATEIbHOCTH? TpynaHo ckazarhb 79

6. | CnocoOcCTBYyeT iU IKOJIa Ja 278
podheCCHOHAIBHOMY Her 87
CaMOOINPEEIICHUIO BAILETO Tpynno cka3zarb 132
pebEnka?

7. | JdaroT 1u negaroru Baiiemy a 362
pebenky rimy0okue u npounsie | Her 48
3HAHUS? TpyaHo cka3arhb 87

8. | CriocoOCTBYET JIM IIKOJIa Ja 436
(hopMUPOBAHUIO JOCTOMHOTO Her 28
noBezieHus Halero pebenka? | TpyaHo ckasarh 33

9. | UcnowIThIBaCTE JIM BEI Ha 331
B3aMMOIIOHUMAaHUE B Her 18
KOHTAKTaX ¢ aAMUHHCTpanuen | TpymHo ckasarhb 148
u
YUUTEISIMHU Hallero peoexHka’?

10. | ImeeTte 1 BbI BO3MOKHOCTD Ha 254
y4aCTBOBATh B Jieaax mkoJbl? | Her 48

TpynHo cka3arb 195

VYuactBoBano 497 poautenei.
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